Aplicacao :

Dotagao

983

14.01.10.301.0151.2.335.339030.02.3120000

Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba.

Balancete da Despesa - Aplicagao referente ao Periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020
Exercicio de 2020

Especificagao

Atencéo Basica

Atencéo Basica

Assistencia Hospitalar E
Ambulatorial

Assistencia Hospitalar E
Ambulatorial

Atencgéo Basica

Atencéo Basica

Atencéo Basica

Assistencia Hospitalar E
Ambulatorial

Assistencia Hospitalar E
Ambulatorial

Assistencia Hospitalar E
Ambulatorial

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Protegdo Especial A Crianga E
Ao Adolescente - Alta
Complexidade

Protegao Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protegao Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protegao Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

984  14.01.10.301.0151.2.335.339039.02.3120000
985  14.01.10.302.0151.2.130.339030.05.3120000
986  14.01.10.302.0151.2.130.339039.05.3120000
987  14.01.10.301.0151.2.335.339030.01.3120000
988  14.01.10.301.0151.2.335.339039.01.3120000
989  14.01.10.301.0151.2.335.449052.01.3120000
990  14.01.10.302.0151.2.130.339030.01.3120000
991 14.01.10.302.0151.2.130.339039.01.3120000
992 14.01.10.302.0151.2.130.449052.01.3120000
993  13.01.08.122.0148.2.268.339030.01.3120000
994 13.01.08.122.0148.2.268.339032.01.3120000
995  13.02.08.243.0151.2.357.335043.05.3120000
996  13.02.08.244.0151.2.326.339030.05.3120000
997  13.02.08.244.0151.2.326.339039.05.3120000
998  13.02.08.244.0151.2.326.449052.05.3120000
999  13.02.08.244.0151.2.327.335043.05.3120000
OFR00451

Orcado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotagao
Atualizada

707.390,00

249.630,00

868.454,50

100.010,00

600.010,00

100.010,00

100.010,00

100.010,00

100.010,00

300.010,00

30.010,00

275.010,00

96.010,00

37.572,50

27.220,00

20.010,00

618.410,00

Contingenc.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3120000 - RECURSOS PARA COMBATE AO CORONAVIRUS - CONVENIOS/ENTIDADES/FUNDOS

Empenhado
Periodo

0,00

10.870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96.000,00

0,00

0,00

Empenhado
Acumulado

193.661,60

30.050,00

0,00

441,60

325.600,00

0,00

5.170,00

0,00

14.730,00

0,00

96.000,00

0,00

0,00

Liguidad

Periodo
68.256,60

10.870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Liquidad Pago
Acumulado Periodo
190.671,60 87.286,60
30.050,00 0,00
0,00 0,00
441,60 0,00
325.600,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
5.170,00 0,00
0,00 0,00
14.730,00 14.730,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

03/08/2020 10.55.42

Pago
Acumulado

190.671,60

19.180,00

0,00

441,60

279.620,00

0,00

5.170,00

0,00

14.730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo a
Empenhar

513.728,40

219.580,00

868.454,50

99.568,40

274.410,00

100.010,00

100.010,00

100.010,00

94.840,00

300.010,00

15.280,00

275.010,00

10,00

37.572,50

27.220,00

20.010,00

618.410,00

Saldo a
Pagar

2.990,00

10.870,00

0,00

0,00

45.980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96.000,00

0,00

0,00

Versao 06/03/2020 - 14:05



Dotacao

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1008

1009

13.02.08.244.0151.2.327.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.449052.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.449052.05.3120000

14.01.10.302.0151.2.359.339039.05.3120000

06.01.15.451.0149.2.273.449051.01.3120000

14.01.10.302.0151.2.130.335043.05.3120000

Total Aplicagéo :

Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba.

Balancete da Despesa - Aplicagao referente ao Periodo de 01/07/2020 a 31/07/2020

Especificagao

Protecao Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecao Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protegdo Social Basica (Fmas)

Protegao Social Bésica (Fmas)

Protegao Social Bésica (Fmas)

Assisténcia Hospitalar E
Ambulatorial Das Organizagées
Sociais

Construgéo E Reforma De
Proprios Para Atendimento Em
Saude

Assistencia Hospitalar E
Ambulatorial

Orgado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotagao
Atualizada

146.292,50

456.810,00

30.010,00

205.135,00

50.010,00

49.562,96

9.390.051,95

161.510,00

5.044.732,05

19.863.901,46

Exercicio de 2020

Contingenc. Empenhado Empenhado Liquidad
Periodo Acumulado Periodo

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 754.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 106.870,00 1.419.653,20 93.856,60

Liquidado
Acumulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754.000,00

0,00

0,00

1.320.663,20

OFR00451

03/08/2020 10.55.42

Versao 06/03/2020 - 14:05

Pago
Periodo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102.016,60

Pago
Acumulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754.000,00

0,00

0,00

1.263.813,20

Saldo a
Empenhar

146.292,50

456.810,00

30.010,00

205.135,00

50.010,00

49.562,96

8.636.051,95

161.510,00

5.044.732,05

18.444.248,26

Saldo a
Pagar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155.840,00




